АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20 » декабря  2022 г.  № 51-р

с. Семеновка

Об определении мест отбывания обязательных работ на 2023 год

В соответствии со ст. 49 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 ч.1 УИК Российской
Федерации определить места отбывания обязательных работ на территории Семеновского сельсовета
Касторенского района Курской области на 2023 год:

1. Администрация Семеновского сельсовета количество рабочих

мест - 3.

Вид обязательных работ – благоустройство территории МО «Семеновский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

И.о. Главы

Семеновского сельсовета В.А. Емельянова